1

2025年 6月 17日

各 位

会 社 名 株式会社九州フィナンシャルグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 笠原 慶久

コード番号 7180 東証プライム市場・福証

問 合 せ 先 上席執行役員 経営企画部長 濵田 康裕

（TEL 096-326-5588）

（訂正）「第 10期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

当社「第 10期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございまし

た。謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いたしますので何卒ご了承いただ

きますようお願い申しあげます。

記

１．訂正箇所

  第 10期定時株主総会招集ご通知 40ページ

 第 10期事業報告

１.当社の現況に関する事項

 （６）重要な親会社及び子会社等の状況

  ロ.子会社等の状況

 ２．訂正内容

【訂正前】肥銀カード株式会社 当社が有する子会社等の議決権行使比率 （95.7）％

  【訂正後】肥銀カード株式会社 当社が有する子会社等の議決権行使比率 （100.0）％

    ※当社が有する子会社等の議決権比率欄の（ ）内は間接議決権比率であります。

詳細は別紙をご参照ください。訂正箇所には下線を付しております。

以上

2

別紙

【訂正前】

１.当社の現況に関する事項

（6）重要な親会社及び子会社等の状況

ロ．子会社等の状況

【訂正後】

１.当社の現況に関する事項

（6）重要な親会社及び子会社等の状況

ロ．子会社等の状況

以上

会社名 所在地 主要業務内容 資本金
当社が有する
子会社等の
議決権比率

肥銀カード株式会社
熊本市中央区上
通町10番１号

クレジットカード業
務・信用保証業務等

百万円
100

％
（95.7）

会社名 所在地 主要業務内容 資本金
当社が有する
子会社等の
議決権比率

肥銀カード株式会社
熊本市中央区上
通町10番１号

クレジットカード業
務・信用保証業務等

百万円
100

％
（100.0）